БАШЉОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                 КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
О формировании постоянных комиссий
Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
 двадцать девятого созыва
В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  и статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет
муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва решил:

Сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

1.  Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

2.  Постоянная комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

3.   Постоянная комиссия по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан                                     Х.Ю.Галиастанов
08 октября 2020 года                                                                                                    №  7